Ripagurcie, de Benasco et de Terranlhona, ipsi Priori et eius conventui silen-
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ciuin duximiis imponendum. In predicla vero senlentia , composicione vel ar-

bitrio retineinus quod si quid sit ommissum vel rainus vel obscure dictum, quod

possimus supplere et interpretan vel declarare, prout uobis visum fuerit expe-

diré infra tempus superius comprehensum. Super ómnibus aliis queslionibus

vel demandis quas alterutra Ecclesiarum predictarum posset moveré contra

alteram usque in presentem diem, eis perpetuum duximus silencium imponen-
dum. Lata sententia séptimo kalendas aprilis anno Domini M.GG.XL quarto.=
Ego Petrus Sánete Terrachonensis Ecclesie Archiepiscopus subscribo.=S¡gt-
num R. Illerden Epi.==Sigtnum P. Suavis lilerden. Pr¡oris.=Sigtnum Ber-
Irandi Prior i s Roten.=Ego Bernardus Anaiani Illerden. Archidiachonus suscri-

bo. =Ego Petrus Delerato Preceptor Illerden. subscribo.=Sigtnura Petri fra-

tris Domini Regis Arag. Illerden. Sacriste.=Ego P. Vital. Ripagien. Archi-

diachonus subscribo. = Sigtnum B. capellanus Sancti Petri et Canonicus.=^

Ego B. de Speluncha Canonic. Illerden. subscribo. Ego Jacobus Canonicus

lilerden. subscribo. =Ego B. de Peralta Canonicus Illerden. subscribo.=Sigt-
num Benedicti Prioris claustralis=Sigtnum B. Elemosinari.^Sigfnum Ber-
nardi Precentoris. =»Sigtnum Bernardi de Villanova.=Sigtnum Michael.=
Sigfnum B. de Podioviride.^-Sigfniim Bernardi de Christo.=Sigtnum Petri

de Pol.=S¡gtnum Bolsaldi.=«Sigtnum Petri.=Sigtnum Johanis Pueri.=Ego
Michael de Alchiario Subdiachonus hoc scripsi mandato Domini Archiepiscopi

et Episcopi predictorura die et anno quo supra.

VIII.

Privilegia Judceonm Illerdensium et aliorum loconim. 1268.

Exarch. reg". Barcin. perg. Jacob. I. núm. 1955.

Pág. 32. .

Hoc est translatum fideliter factum sexto idus julii anno Domini M.GGC.VI
sumptum á quodam instrumento domini Jacobi Dei gratia quondam Regis Ara-
gonum sigillo céreo ejusdem domini Regis in fdo sirico pendentis sigillalo cujus

tenor sequitur in hunc modum.=Noverint universi : Quod Nos JacobusDei gra-

tia Rex Aragonum, Majoricarum etValencie, Gomes BarchinoneetUrgellictDo-
minus Montispesulani per nos et nostros damus et concedimus vobis Aliamc Ju-

deorum Illerde et aliorum locorum ad comune vestrum spectanlium et vestris in

perpetuum quod non teneamini responderé alicui vel aliquibus personis in ali-

quibus peticionibus quas vobis moveant super aliquibus que asseranl in libris